
ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej i wprowadzenia regulaminu Konkursu 
"Estetyka Wsi i Zagrody" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu pn. "Estetyka Wsi i Zagrody" w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową, w celu rozstrzygnięcia konkursu pn. "Estetyka Wsi i Zagrody", 
w składzie: 

1. Marta Husarek – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

2. Kazimierz Warylak – członek Komisji konkursowej, 

3. Barbara Niekłań – członek Komisji Konkursowej, 

4. Mariola Trzebiatowska - członek Komisji Konkursowej, 

5. Gabriella Kalla-Zalewska - członek Komisji Konkursowej. 

§ 3. Komisja dokona oceny zgłoszeń w niniejszym Konkursie zgodnie z zasadami określonymi 
w Regulaminie konkursu. 

§ 4. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół. 

§ 5. Komisja rozwiązuje się po wykonaniu zadania, do którego została powołana. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5060982F-9E00-44D1-8E3F-CD4AFCF82696. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 77/2025 

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Regulamin Konkursu "Estetyka Wsi i Zagrody" 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy Regulamin Gminnej Edycji Konkursu „Estetyka Wsi i Zagrody”, zwany dalej „Regulaminem”, 
określa warunki uczestnictwa w konkursie „Estetyka Wsi i Zagrody”, zwanym dalej „Konkursem” oraz 
warunki przyznawania nagród. 

2. Organizatorem Konkursu jest Burmistrz Kamienia Krajeńskiego zwany dalej „Organizatorem”. 

3. Koordynatorem Konkursu jest Pani Marta Rusin – inspektor ds. promocji gminy 

w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Cel konkursu 

Celem konkursu jest promocja dobrych praktyk w zakresie zagospodarowania przestrzeni wokół domów 
i gospodarstw, a także kształtowanie pozytywnego wizerunku wsi i jej walorów estetycznych w przestrzeni 
publicznej. 

§ 3. Organizacja i przebieg konkursu 

1. Konkurs jest organizowany i przeprowadzany w trzech kategoriach: 

- na najbardziej zadbaną działkę ogrodową, 

- na najbardziej zadbaną posesję, 

- na najbardziej zadbane gospodarstwo 

2. Przebieg konkursu: 

- do 18 lipca 2025 r. – zgłoszenie udziału w konkursie 

- 23-24 lipca 2025 r. – wizja lokalna zgłoszonych działek, posesji oraz gospodarstw 

- 6 września 2025 r. – ogłoszenie wyników i wręczenie nagród podczas Dożynek Gminnych 

§ 4. Udział w konkursie 

1. W konkursie mogą brać udział właściciele działek, posesji oraz gospodarstw. 

2. Zgłoszenia można dokonać telefonicznie pod nr: 508499125 

§ 5. Kryteria oceny: 

1. Czystość i porządek: 

- podwórza gospodarstw (obejścia), 

- drogi, chodniki i ogrodzenie. 

2. Ogródek przydomowy: 

– rabaty kwiatowe, 

– trawniki i nasadzenie krzewów ozdobnych, 

– dobór krzewów i kwiatów (kompozycje), 

– ogród wypoczynkowy, 

– zadrzewienie. 

3. Dodatkowe urządzenia i elementy ogrodowe: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5060982F-9E00-44D1-8E3F-CD4AFCF82696. Podpisany Strona 1



– budowle ogrodowe (altany), 

– dodatki ogrodowe (pergole, trejaże, oczka wodne itp.). 

4. Działania proekologiczne w gospodarstwie: 

– stosowanie biopreparatów do utylizacji ścieków, 

– przydomowe oczyszczalnie ścieków, 

– segregacja śmieci, 

– płyty obornikowe, zbiorniki na gnojowicę, 

– walka z suszą i retencja (działania w celu zapobiegania brakowi wody), 

– zastosowanie odnawialnych źródeł energii i materiałów/tworzyw ekologicznych. 

§ 6. 6. Rozstrzygnięcie konkursu 

1. Każdy z członków Komisji dokonuje oceny gospodarstwa lub działki w zakresie 0–10 pkt, biorąc pod 
uwagę kryteria określone w ust. 1. 

2. W przypadku uzyskania przez uczestników konkursu tej samej liczby punktów, Komisja może posłużyć 
się dodatkową oceną członków Komisji, uwzględniając skalę zaangażowania i wkładu pracy uczestników 
konkursu. 

3. Ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród odbędzie się podczas Dożynek Gminnych, 6 września 
2025 r. w Dąbrowie. 

4. W przypadku wygranej zagrody stanowiącej współwłasność, przyznana zostanie jedna nagroda na rzecz 
wszystkich współwłaścicieli. 

§ 7. Nagrody 

W każdej kategorii: 

I miejsce - nagrody rzeczowe o wartości 400 zł 

II miejsce - nagrody rzeczowe o wartości 300 zł 

III miejsce - nagrody rzeczowe o wartości 200 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5060982F-9E00-44D1-8E3F-CD4AFCF82696. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Regulamin Konkursu "Estetyka Wsi i Zagrody"
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	tir. 1 (1) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	tir. 1 (4) w zał.1 § 3 ust. 2
	tir. 2 (5) w zał.1 § 3 ust. 2
	tir. 3 (6) w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	tir. 1 (7) w zał.1 § 5 ust. 1
	tir. 2 (8) w zał.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 5
	pauza – w zał.1 § 5

	pauza – w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1



